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Fichte gedämpft antik 3-Schichtplatte

alle Preise 
in Euro

Länge  in m 5,0 auf Anfrage

Breite in mm 2050 1250

Dicke  in mm 19 23

KL AB KL. BC+ in v. Breiten Lamellen

gehackt und gebürstet Preis pro m² 87,40 81,70 123,30
gebürstet Preis pro m² 84,10 78,40 xxx

Zirbe 3-Schichtplatte

alle Preise 
in Euro

Länge  in m auf Anfrage

Breite in mm 2050 1250

Dicke  in mm 19 22

KL AB in versch. Breiten Lamellen

gehackt und gebürstet Preis pro m² 137,20 148,20
gebürstet Preis pro m² 133,50 144,90

Fichte 3-Schichtplatte

alle Preise 
in Euro

Länge  in m 5,0

Breite in mm 2050

Dicke  in mm 19 19 22 37 32 40

KL AB KL BC+

gehackt und gebürstet Preis pro m² 77,00 74,40 78,70 77,30 81,10 87,20

gebürstet Preis pro m² 73,10 70,10 75,40 72,10 88,40 82,10

Fichte Thermo 3-Schichtplatte

alle Preise 
in Euro

Länge  in m 5 2,5

Breite in mm 2050 1250

Dicke  in mm 19 23

KL BC+  3-Lagig Thermo in versch. Breiten Lamellen

gehackt und gebürstet Preis pro m² 121,90 132,70
gebürstet Preis pro m² 117,60 129,40

3-Schichtplatten Lärche natur Lärche gedämpft Fichte Altholz Eiche rustikal

alle Preise 
in Euro

Länge  in m 5000 5050 5000 2350

Breite in mm 2050 2050 2050 1220

Dicke  in mm 19 19 19 19

KL AB KL BC+ KL AB KL AB aus 
Mittellage

astig gekittet 
DL 6 mm

gehackt und gebürstet Preis pro m² 89,20 84,80 115,60 119,20 164,60
gebürstet Preis pro m² 85,00 80,60 111,30 114,90 161,30




